VALES GS. 300.000 C/U 48 30/11/2026 

PROMO ESPECIAL 2  

FIN 2.026 

• VALES GS. 300.000 C/U 

• CANASTAS 

NAVIDEÑAS 

(GS.250.000 C/U) 

• VALES GS. 200.000 C/U 

• 10 

• 30 

• 10 

30/12/2026 

TOTAL DE LOS PREMIOS ES DE CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS MIL GUARANIES (GS. 

50.900.000).-